
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:37


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283526


05f604fa-64cc-491e-918a-318caaca4bc0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:36:34


11.07.2017 14:36:35


11.07.2017 14:48:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gabny7s


Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:36:34
11.07.2017 14:36:35 Doručeno: 11.07.2017 14:36:35


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








SVORAD


11.07.2017 13:25
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:17 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:15 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ:
71214011, ostatní OVM


Finanční úřad pro Ústecký kraj,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Mgr. Franc Jaromír, IČ:
13565567, obch.náz. Exekutorský
úřad Jičín, exekutor


JUDr. Hanák Ondřej Ph.D., IČ:
43914624, obch.náz. -
Exekutorský úřad Praha 5,
exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Magistrát města Teplice- Obecní
živnostenský úřad, IČ: 00266621,
ostatní OVM


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:


Identifikace dotazu:21156-7/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


11.07.2017 13:25
Švorcová Adéla


Spisová značka: 46INS 1131/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


gabny7s


qjfn2bj


nwgg8ev


gqeswhz


82csaxd


nmrb49w


přístupná DS:15 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Ústecký kraj


firma: Finanční úřad pro Ústecký kraj


firma: Franc Jaromír, Mgr. - soudní exekutor


firma: Hanák Ondřej, JUDr. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Statutární město Teplice


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


72080043


13565567


43914624


04886674


00266621


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Hoření 7A/3540, 40011 Ústí nad Labem, CZ


Velká Hradební 61/39, 40001 Ústí nad Labem, CZ


Husova 64, 50601 Jičín, CZ


Malátova 18/645, 15000 Praha 5, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


náměstí Svobody 2/2, 41501 Teplice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA71214011 35


FINANČNÍ 72080043205


FRANC  JARO        1


HANÁK  ONDŘ        1


JÍCHA  LUKÁ        1


MAGISTRÁT00266621  2


MIKA   DALI        3







SVORAD


11.07.2017 13:25
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


71238573, obch.náz. -
Exekutorský úřad Klatovy,
exekutor


Okresní soud v Teplicích, IČ:
00024902, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Teplice, IČ:
00006963, ostatní OVM


JUDr. Suchánek Milan, IČ:
66248981, obch.náz. Exekutorský
úřad Praha 9, exekutor


Mgr. Svoboda Martin, IČ:
67199330, obch.náz. Exekutorský
úřad Teplice, exekutor


Mgr. Svoboda Jan, IČ: 72077433,
obch.náz. - Exekutorský úřad
Olomouc, exekutor


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Ústí nad Labem - kontaktní
pracoviště Teplice, IČ:
72496991, ostatní OVM


JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM


OVM


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


jckg8qd


225abnd


xn7ac73


qjzg82q


96jg82e


rdbtce7


nakzppw


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Okresní soud v Teplicích


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Teplice


firma: Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor


firma: Svoboda Martin, Mgr. - soudní exekutor


firma: Svoboda Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem -
kontaktní pracoviště Teplice (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71238573


00024902


00006963


66248981


67199330


72077433


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


U Soudu 1450, 41664 Teplice, CZ


Přítkovská /1576, 41502 Teplice, CZ


Pod Pekárnami 10/245, 19000 Praha 9, CZ


Husitská 3/692, 41501 Teplice, CZ


Dvořákova 32/222, 77900 Olomouc, CZ


Vrchlického 3175, 41502 Teplice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


OSSCETP


OKRESNÍ S00006963 87


SUCHÁNEMILA        1


SVOBODAMART        7


SVOBODAJAN        11


ÚŘAD PRÁC72496991  3


ZWIEFELMILO        1







SVORAD


11.07.2017 13:25
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


72065699, obch.náz. Exekutorský
úřad Praha 3, exekutor


Mgr. Brož Petr, nar. 14.06.1980,
IČ: 71471766, ins. správce


Adresát:


Adresát:


Tesařová Marcela, nar.
23.11.1976, fyzická


Tesař Vladimír, nar. 03.04.1978,
IČ: 76502503, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:2 adresátů


2 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


PFO_INSSPR


ID DS:


ID DS:


q3fpa3p


kcaxqjh


Dotaz proveden na tyto typy DS:


Dotaz proveden na tyto typy DS:


FO


PFO, PFO_ADVOK, PFO_DANPOR, PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor


IČ: 72065699


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Strojírenská 18/47, 15521 Praha 5, CZ


Typ: ins.
správce


ID:BROŽ   PETR800614  1


Typ:


Typ:


fyzická


podnikajíc
í FO


ID:


ID:


TESAŘOVMARC231176  1


TESAŘ  VALI030478  1


Hledáno v DS:


Hledáno v DS:


typ: FO, Tesařová, Marcela, 23.11.1976


typ: PFO, Tesař, Vladimír, 03.04.1978, 76502503








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Svoboda Martin, IČ: 67199330, obch.náz. Exekutorský úřad Teplice, exekutor, ID: SVOBODAMART
      7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:35


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283893


3440f7bd-abe5-43ea-8fd2-1091cfa87696


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:14


11.07.2017 14:37:14


11.07.2017 20:00:23


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


96jg82e


Svoboda Martin, Mgr. - soudní exekutor, Husitská 692/3, 41501 Teplice, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:14
11.07.2017 14:37:14 Doručeno: 11.07.2017 20:00:23


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Svoboda Jan, IČ: 72077433, obch.náz. - Exekutorský úřad Olomouc, exekutor, ID: SVOBODAJAN
  11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:36


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283898


164e99a2-a331-4e39-a7f6-1a1b3d466c57


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:17


11.07.2017 14:37:18


11.07.2017 14:40:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rdbtce7


Svoboda Jan, Mgr. - soudní exekutor, Dvořákova 222/32, 77900 Olomouc, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:18
11.07.2017 14:37:18 Doručeno: 11.07.2017 14:40:46


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, obch.náz. - Exekutorský úřad Klatovy, exekutor, ID: MIKA   DALI
      3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:36


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283884


0677790e-db2e-455c-8a5e-02420d04ede1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:07


11.07.2017 14:37:07


11.07.2017 16:15:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:07
11.07.2017 14:37:07 Doručeno: 11.07.2017 16:15:19


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Brož Petr, nar. 14.06.1980, IČ: 71471766, ins. správce, ID: BROŽ   PETR800614  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.07.2017 08:47


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283691


13df66cf-9f68-4642-b708-d2073b0371db


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.07.2017 00:30


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:12


11.07.2017 14:37:13


12.07.2017 14:07:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kcaxqjh


Petr Brož - Mgr. Petr Brož, Nad Malým Mýtem 615/4, Praha 4, 147 00


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:12
11.07.2017 14:37:13 Doručeno: 12.07.2017 14:07:00


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:36


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283874


2c3d17c3-761c-4c58-a1bf-6c906a1bfa5f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:04


11.07.2017 14:37:04


11.07.2017 14:37:37


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:04
11.07.2017 14:37:04 Doručeno: 11.07.2017 14:37:37


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








 


 


Ref: Kc: 


1) Zveřejni usnesení v IR (oddíl A) a vyznač den, hod. a min. uveřejnění  
2) Doruč usnesení dlužníku 1) (oba na dor. adresu)  DS/vz.1  
   dlužníku 2)     DS/vz.1  


ins.správci     DS/vz.1 
3) Doruč usnesení prostřednictvím veřejné datové sítě (do DS) podle § 139  


 
Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj  
Celnímu úřadu pro Ústecký kraj  
Úřadu práce – Kontaktní pracoviště Teplice 
Okresní správě sociálního zabezpečení Teplice 
Okresnímu soudu v Teplicích 
Magistrát města Teplice - Obecní živnostenský úřad 
Exekutorský úřad Jičín – Mgr. Jaromír Franc 
Exekutorský úřad Přerov – JUDr. Lukáš Jícha   
Exekutorský úřad Praha 9 – JUDr. Milan Suchánek 
Exekutorský úřad Olomouc – Mgr. Jan Svoboda 
Exekutorský úřad  - JUDr. Miroslav Zwiefelhofer – Praha 3 
Exekutorský úřad Klatovy – JUDr. Dalimil Mika 
Exekutorský úřad Praha 5 – JUDr. Ondřej Hanák 
Exekutorský úřad Teplice – Mgr. Martin Svoboda 


 
4) lh. 30.08.2017 zkontrolovat, zda IS předložil zprávu o přezkumu, zprávu pro oddlužení a 
předložil soupis majetkové podstaty, poté předlož soudci 
 
  
V Ústí nad Labem dne 11. července 2017 


Mgr. Jáchym Oswald 
samosoudce 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, obch.náz. Exekutorský úřad Praha 3, exekutor, ID:
ZWIEFELMILO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:36


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283899


3a510ec2-a930-4126-adab-500b0fb6fe73


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:19


11.07.2017 14:37:20


11.07.2017 16:11:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Strojírenská 47/18, 15521 Praha 5, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:19
11.07.2017 14:37:20 Doručeno: 11.07.2017 16:11:46


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Hanák Ondřej Ph.D., IČ: 43914624, obch.náz. - Exekutorský úřad Praha 5, exekutor, ID: HANÁK
ONDŘ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.07.2017 08:48


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283853


bab30bae-8645-426e-bc82-278d2a7630f7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.07.2017 00:30


Přehled událostí: 11.07.2017 14:36:51


11.07.2017 14:36:51


12.07.2017 06:00:04


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gqeswhz


Hanák Ondřej, JUDr. - soudní exekutor, Malátova 645/18, 15000 Praha 5, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:36:51
11.07.2017 14:36:51 Doručeno: 12.07.2017 06:00:04


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Teplicích, IČ: 00024902, organizace resortu, ID: OSSCETP


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:36


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485284012


c61aa9c9-db89-4930-b303-af037e8ecde7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:21


11.07.2017 14:37:21


11.07.2017 14:42:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


225abnd


Okresní soud v Teplicích, U soudu 1450, 41501 Teplice, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:21
11.07.2017 14:37:21 Doručeno: 11.07.2017 14:37:21


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Teplice, IČ: 72496991, ostatní
OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:36


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283696


4bd66ff5-b9b4-42c9-9f78-782b7cddc9a6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:16


11.07.2017 14:37:16


11.07.2017 15:30:52


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nakzppw


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Teplice (Úřad p, Vrchlického
3175, 41502 Teplice, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:16
11.07.2017 14:37:16 Doručeno: 11.07.2017 15:30:52


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Magistrát města Teplice- Obecní živnostenský úřad, IČ: 00266621, ostatní OVM, ID:
MAGISTRÁT00266621  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.07.2017 08:49


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283873


5553d943-8970-478b-8797-74b56567b280


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.07.2017 00:30


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:03


11.07.2017 14:37:04


12.07.2017 07:25:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nmrb49w


Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2/2, 41501 Teplice, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:04
11.07.2017 14:37:04 Doručeno: 11.07.2017 14:37:04


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Teplice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963 87


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:37


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283894


e49ea0b9-e97f-4880-8f62-1ae3b32cebd7


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:14


11.07.2017 14:37:15


11.07.2017 14:38:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xn7ac73


Okresní správa sociálního zabezpečení Teplice, Přítkovská 1576, 41502 Teplice, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:15
11.07.2017 14:37:15 Doručeno: 11.07.2017 14:37:15


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Suchánek Milan, IČ: 66248981, obch.náz. Exekutorský úřad Praha 9, exekutor, ID: SUCHÁNEMILA
      1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:35


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283900


025a7c3c-78ad-4af7-98f0-230d63c17b36


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:37:20


11.07.2017 14:37:20


12.07.2017 01:00:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjzg82q


Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor, Pod Pekárnami 245/10, 19000 Praha 9, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:37:20
11.07.2017 14:37:20 Doručeno: 12.07.2017 01:00:02


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Franc Jaromír, IČ: 13565567, obch.náz. Exekutorský úřad Jičín, exekutor, ID: FRANC  JARO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.07.2017 09:36


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283861


7bb80460-742c-4df6-aca5-2ed2c2f467e4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 12.07.2017 01:37


Přehled událostí: 11.07.2017 14:36:57


11.07.2017 14:36:57


11.07.2017 14:59:47


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nwgg8ev


Franc Jaromír, Mgr. - soudní exekutor, Husova 64, 50601 Jičín, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:36:57
11.07.2017 14:36:57 Doručeno: 11.07.2017 14:59:47


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


46INS 1131/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043205


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.07.2017 08:49


Doručované písemnosti: 1131-2017 - úpadek manžel 2017/07/11 12:46:51


485283386


71fa0797-05ea-411b-9efa-f2843a77d1bd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 13.07.2017 00:30


Přehled událostí: 11.07.2017 14:36:31


11.07.2017 14:36:31


12.07.2017 02:02:16


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjfn2bj


Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká Hradební 39/61, 40001 Ústí nad Labem, CZ


A-24 Usnesení o úpadku   AŠ, tisková skupina 21156-7/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:11.07.2017 14:36:31
11.07.2017 14:36:31 Doručeno: 11.07.2017 14:36:31


Adéla Švorcová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Košťálová Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 31.07.2017





		2017-08-01T18:35:56+0200
	isir.justice.cz




